CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại học Huế;
- Trưởng Khoa………………………………….;
- Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính.

Tôi tên:
Chức vụ:
Đơn vị công tác:
Hộ khẩu thường trú số nhà:……………đường
Phường (xã)………………….quận (huyện)………………….TP (Tỉnh)
Xin được nghỉ phép năm:
Từ ngày…….tháng……năm……. đến ngày……..tháng…...năm 20…..
Lý do xin nghỉ phép:

Tôi xin hứa sẽ cập nhật công việc trong thời gian nghỉ phép.
Kính mong Quý lãnh đạo xem xét và giải quyết.

[bookmark: _GoBack]Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ
Đề nghị Hiệu trưởng giải quyết cho Ông (Bà)………………………………………..
nghỉ phép kể từ ngày ..……./…..…/20…....
đến hết ngày……./….…/20…..
Lý do: …………………………………….
…………………………………………….
Trưởng đơn vị
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Thừa Thiên Huế, ngày    tháng    năm 2018
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG PHÒNG
TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH
	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG